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PROTOKÓŁ NR XLI/2013 

Z UROCZYSTEJ WSPÓLNEJ SESJI 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

I RADY POWIATU DRAWSKIEGO 
z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

odbytej 8 listopada 2013 r. 
w Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego w Drawsku Pomorskim 

Sesja rozpoczęła się hymnem państwowym, który obecni na sali odśpiewali na stojąco. 

Następnie konferansjer - Dariusz Baranik poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się 

z okazji Narodowego Święta Niepodległości i będzie prowadzona przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim - Czesława Falińskiego oraz przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Drawskiego - Jerzego Lauersdorfa. 

Przewodniczący obu rad dokonali oficjalnego otwarcia uroczystej sesji. Przewodniczący 

Czesław Faliński powitał zaproszonych gości. 

Następnie, przemowy okolicznościowe wygłosili Stanisław Cybula - Starosta Drawski 

oraz Zbigniew Ptak - Burmistrz Drawska Pomorskiego. 

Przewodniczący Jerzy Luersdorf poinformował, że Rada Powiatu Drawskiego przyznała tytuł 

„Zasłużony dla Powiatu Drawskiego" następującym osobom: Henrykowi Czarnocie, Andre 

Gerstner, Jerzemu Lauersdorfowi, Kazimierzowi Oszkielowi, Eugeniuszowi Szłapakowi 

oraz Wiktorowi Woś. Konferansjer odczytał charakterystyki wyróżnionych osób, 

a Przewodniczący Rady Powiatu, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - Jan Przybyła 

oraz Starosta Drawski dokonali wręczenia listów gratulacyjnych oraz statuetek. Dodatkowo 

statuetki zostały przyznane Andrzejowi Chmielewskiemu i Stanisławowi Gawłowskiemu, 

którzy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego" otrzymali w 2010 r. Statuetkę odebrał 

Andrzej Chmielewski. Zostało wykonane pamiątkowe zdjęcie. 

Przewodniczący Czesław Faliński poinformował, że Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 

w dniu 29 października 2013 r. podjęła uchwały o nadaniu tytułów: „Zasłużona i Zasłużony 

dla Gminy Drawsko Pomorskie". Tytuł „Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" został 

nadany Lucji Duczmańskiej, a „Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" został nadany: 

Bolesławowi Danilewiczowi, Teodorowi Daciów, Markowi Gmurskiemu, Andrzejowi 

Kaczyńskiemu, Zbigniewowi Łukomskiemu, Zygmuntowi Romanowskiemu, Zbigniewowi 

Świszczewskiemu, Romualdowi Żukowskiemu. Konferansjer odczytał charakterystyki 
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poszczególnych osób, a Przewodniczący Rady Miejskiej i Burmistrz Drawska Pomorskiego 

wręczyli dyplomy i medale. Wykonano pamiątkowe zdjęcie. 

Następnie, Przewodniczący Czesław Faliński powiedział, że w dniu 29 października 2013 r. 

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim podjęła uchwały o nadaniu tytułów „Honorowa 

Obywatelka Gminy Drawsko Pomorskie" Jolancie Łukaszewicz oraz „Honorowy Obywatel 

Gminy Drawsko Pomorskie" Rafałowi Martonowi i Adamowi Małyszowi. 

Konferansjer odczytał charakterystyki, a Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz 

Drawska Pomorskiego wręczyli dyplomy i statuetki. Zrobiono pamiątkowe zdjęcie. Jolanta 

Łukaszewicz, Rafał Marton i Adam Małysz zabrali głos, aby podziękować za wyróżnienie. 

Zygmunt Romanowski podziękował za przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Drawsko 

Pomorskie" w imieniu wszystkich wyróżnionych osób oraz odczytał wiersz - satyrę na cześć 

Adama Małysza. 

Następnie, głos zabrała Anna Mieczkowska - Członek Zarządu Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz Bogusław Liberadzki - Poseł do Parlamentu Europejskiego. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim zaprosił obecnych 

na pozostałe uroczystości związane z obchodami Narodowego Święta Niepodległości. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Czesław Faliński 

oraz Przewodniczący Jerzy Lauersdorf zamknęli sesję. 

Protokołowała: Przewodniczyli: 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

w Drawsku Pomorskim 

Czesław Faliński 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

Jerzy Lauersdorf 
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